
UCHWAŁA NR II/11/14
RADY POWIATU W SUWAŁKACH

z dnia 18 grudnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków umarzania w całości lub części, łącznie 
z odsetkami, odraczania terminu płatności, rozłożenia na raty lub odstępowania od ustalania opłaty za pobyt 

dziecka lub osoby pełnoletniej kontynuującej naukę w pieczy zastępczej.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 595, zm. Dz. U. z 2013 r. poz. 645, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, poz. 1072/ w związku z art. 194 ust. 2 ustawy 
z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej /Dz. U. z 2013 r., poz. 135 zm. poz. 
154, poz. 866, Dz. U. z 2014 r. poz. 1650, poz.619, poz. 1188/ uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XV/99/12 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 26 kwietnia 2012 roku w sprawie 
szczegółowych warunków umarzania w całości lub części, łącznie z odsetkami, odraczania terminu płatności, 
rozłożenia na raty lub odstępowania od ustalania opłaty za pobyt dziecka lub osoby pełnoletniej kontynuującej 
naukę w pieczy zastępczej wprowadza się następujące zmiany:

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie szczegółowych warunków umarzania w całości lub części, 
łącznie z odsetkami, -odraczania terminu płatności, rozłożenia na raty lub odstępowania od ustalania opłaty za 
pobyt dziecka w pieczy zastępczej.”

2) w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:”1) ustawie – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 9 czerwca 2011 roku 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2013 r. poz. 135 ze zm.).”

3) w § 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: „6) osobie zobowiązanej – oznacza to osoby, o których mowa 
w art. 193 ust. 1 ustawy”.

4) w § 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie: „8) dochodzie – należy przez to rozumieć dochód określony w art. 6 ust.4 
i art. 8 ust. 3 – 14 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U z 2013 r. poz. 182 ze zm.).”

5) w § 1 pkt 9 otrzymuje brzmienie: „9) kryterium dochodowym – oznacza to dochód określony zgodnie 
z art. 8 ust. 1 pkt 1 – 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 r. poz. 182 ze 
zm.).”

6) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2.Przepisy uchwały stosuje się do rodziców dziecka przebywającego 
w pieczy zastępczej, w tym także do rodziców pozbawionych władzy rodzicielskiej lub rodziców, którym 
władza została zawieszona lub ograniczona.”

7) w § 3 skreśla się pkt 6.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Suwalskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Mackiewicz

Id: EFFE6519-56E1-4D8F-9EB6-F5CF6745AC0C. Uchwalony Strona 1




